Sicherung / fuse / fusible 1-27

Sicherung / fuse / fusible 87-91
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compartement front wall

Sicherung / fuse / fusible 28-49

Sichgrungs— e ﬂu '\ Sicherungs— und Relaisbox rechts im A e Sichgrungs— nd
_Relalsbox ‘ N Motorraum Stirnwand / 1521108 Rela|sbox
im Motorraum links Fuse- and relaybox right in engine / 131/40A im Motorraum rechts

Fuse- and
Relaybox in engine
compartment left

Boite a fusibles et
a relais dans le
compartiment
moteur gauche

*Léndervariante
Country- specific type
Version pays

122/7,5 A, ECE

110/15A

f11/5A

12/

f13/40A

141

1157

T16/7.5A

117/7.5

118/5A

118/5A

1207

121/

1227 *

12377.5 Al

124/20 A

125/25A

1267

1271

| 122/7.5A USA |

=rg
| 122715 A, Japan

Sicherungsbox Cockpit
links

Fusebox dashbaord

left

Boite a fusibles

tableau de bord gauche

* Rechtslenker

Boite a fusibles et a relais dans le
compartiment moteur droit paroi frontale

rechts

right

Sicherungsbox Cockpit
Fusebox dashbaord

Boite a fusibles
tableau de bord droit

Fuse- and
Relaybox in engine
compartment right

Boite a fusibles et
a relais dans le
compartiment
moteur droit

* Benzinmotor
Gasoline engine
Moteur essence

** Dieselmotor
Diesel engine
Moteur diesel

* Linkslenker
Left-hand-drive vehicle
Véhicule avec guidon a gauche

Right-hand-drive
Véhicule avec guidon & droit

Sicherung / fuse / fusible 50-77
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Relaisbox
unter Fondsitz rechts

[Cozrson) wrmn | [Frreon

155/25A (76116 A
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